CLAYTON COUNTY WATER AUTHORITY

Request for Bid

ANNUAL CONTRACT FOR HVAC - VARIOUS

Bid Opening: Tuesday, August 7, 2018 at 3:30 p.m. (EST)

ADDENDUM #1

Dated: July 31, 2018

Acknowledgment of receipt of this addendum **MUST BE SIGNED AND INCLUDED IN YOUR RESPONSE TO THE RFB.**

QUESTIONS:

1. Provide the bid tab for last year contract for the Annual contract for HVAC MAINTENANCE TRANE EQUIPMENT.

Answer: Bid was awarded to Addison Smith. See below tabulation.

BID TAB

Bid Opening Date: September 1, 2015 at 3:00 p.m. EST

		Addison Smith		<u>5 Seasons</u> <u>Mechanical</u>		L.H.A.C.		<u>Maxair</u>		<u>Trane</u>	
	Annual Bid Amount	\$	37,000.00	\$	13,028.00	\$	71,566.00	\$	59,239.00	\$	70,348.00

CCWA staff has deemed 5 Seasons Mechanical unresponsive.

2. Provide the bid tab for last year contract for the Annual contract for HVAC MAINTENANCE HVAC MAINTENANCE VARIOUS EQUIPMENT BRANDS.

Answer: Bid was awarded to Maxair Inc. See below tabulation.

BID TAB

Bid Opening Date: September 1, 2015 at 2:00 p.m. EST

	L.H.A.C.	MAXAIR INC.	TRANE
Annual Bid Amount	\$ 62,982.00	\$ 99,966.00	\$ 164,482.00

Note: L.H.A.C. has been deemed unresponsive as they did not properly execute the SLBE forms. Additionally they did not provide HVAC Inspection Report or Special Provisions page with bid submittal.

CLAYTON COUNTY WATER AUTHORITY

Request for Bid

ANNUAL CONTRACT FOR HVAC - VARIOUS

Opening:	Tuesday, August 7, 2018 at 3:30 p.m. (EST)								
ADDENDUM #1									
		this an	nual	contrac	t requir	es you	ı to be	e and	SLBI
Answer:	No. Refer to D	Division 2,	Secti	on 8 of t	he RFB p	oackage).		
SIG	NATURE				С	OMPAN	IY NAM	1E	
	DATE								
	Does this participar Answer:	Does this project or participant?	Does this project or this an participant? Answer: No. Refer to Division 2, SIGNATURE	Does this project or this annual participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 2, Section 2, Section 2, Section 2, Section 3, Section	Does this project or this annual contract participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 8 of to SIGNATURE	ADDENDUM #1 Does this project or this annual contract requir participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 8 of the RFB participant SIGNATURE C	Does this project or this annual contract requires you participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 8 of the RFB package SIGNATURE COMPAN	Does this project or this annual contract requires you to be participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 8 of the RFB package. SIGNATURE COMPANY NAM	Does this project or this annual contract requires you to be and participant? Answer: No. Refer to Division 2, Section 8 of the RFB package. SIGNATURE COMPANY NAME